
TURNAJ RINGO 2007 
 

INSTRUKCE PRO HRÁČE A VEDOUCÍ 
 

Místo TURNAJE RINGO: venkovní hřiště Gymnázia J.K.Tyla, Tylovo nábř., Hradec Králové 
 
 
Prezenční listina: 

− v příloze vám zasílám prezenční listinu, abyste ji mohli vyplnit předem (mladší děti 
většinou neví datum narození) 

− letos bude prezenční listinu spolu s účastnickým poplatkem (10 Kč/osoba) odevzdávat 
vedoucí oddílu při hromadné registraci závodníků 

 
Rozhodčí a zapisovatelé: 

− z důvodů větší objektivnosti a každoroční vyčerpanosti letos nemohou být všichni 
rozhodčí pouze z 3.oddílu Poutníci 

− prosíme vás o dodání jedno rozhodčího či zapisovatele z každého oddílu (případně 
nahlaste předem, kolik jste schopni dodat rozhodčích) 

− rozhodčí by měl mít nastudovaná platná pravidla pro náš turnaj, případné dotazy a 
vysvětlení budou probíhat v sobotu 2.6.2007 v 8:00 na hřišti (tj. před zahájením 
turnaje) 

− prosím o nahlášení jména a kontaktu na rozhodčího či zapisovatele do konce května na 
mail: vit.sarson@gmail.com 
 

Startovní lístky: 
− z důvodů úspory času vám posílám formuláře startovních lístků, abyste mohli mít již 

vše připravené a nezdržoval se začátek turnaje (startovní lístky budou též na místě) 
− u věkových kategorií rozhoduje rok narození nejstaršího člena družstva 
− burza závodníků bude rovněž probíhat na místě jako každý rok 

 
Aktuální pravidla ringa: 

− posílám v příloze, v případě jakéhokoli dotazu k pravidlům kontaktujte hlavního 
rozhodčího turnaje Rákose dav.vojtech@centrum.cz 

 
  
 

mailto:vit.sarson@gmail.com
mailto:dav.vojtech@centrum.cz

